проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      2018 года                                                                                                                      №
Об утверждении схемы дислокации

технических средств организации дорожного

движения  по адресу:  Ленинградская область,
Гатчинский район, п. Сиверский
    В целях обеспечения безопасности дорожного движения в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемую схему дислокации технических средств организации дорожного движения по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Сиверский.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» М.С. Рогового.
2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Сиверского городского поселения
                                                                      В.Н. Кузьмин
Роговой М.С. 881371-44500